2
[image: Абанский МР_ПП-01]
[bookmark: Par1]Администрация Абанского сельсовета
Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22.10.2024 г.                                      п.  Абан                                                   № 79

О внесении изменений в административный регламент
осуществления муниципального жилищного контроля
на территории Абанского сельсовета в отношении
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,
утвержденный постановлением администрации
Абанского сельсовета от 28.10.2019 № 93

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Абанского сельсовета в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденный постановлением администрации Абанского сельсовета от 28.10.2019 №93, следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2 второй абзац исключить;
1.2. в пункте 1.3. подпункт 8 исключить;
1.3. в пункте 1.3. подпункт 9 исключить;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

Глава Абанского сельсовета                                                           Н.М. Жумарин
image1.jpeg